[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2020

     № 694
г. Слободской Кировской области

Об ограничениях посещения муниципальных мест захоронений
В целях предотвращения угрозы распространения на территории города Слободского новой коронавирусной инфекции COVID-19 администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать жителям муниципального образования «город Слободской» временно приостановить посещение муниципальных кладбищ, за исключением участия в мероприятиях по захоронению (подзахоронению), а также участия в похоронных процессиях на период введения ограничительных мероприятий.
2. АНО «Память» (Машковцеву А.Е.) организовать вывешивание соответствующих информационных объявлений на территории муниципальных кладбищ.

3. Организационному отделу администрации обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Слободского.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.

5.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».

Глава города Слободского
              И.В. Желвакова
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления по делам

ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства

администрации города Слободского                                              О.А. Носырева
СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы

администрации города Слободского                                             П.О. Вайкутис
Заведующий правовым отделом

администрации города Слободского                                             К.Б. Михайлова

Разослать: дело – 1, Вайкутису П.О., Носыревой О.А., орг. отдел – сайт и бюллетень, Кротовой А.В.-1, Шабалину И.О. -1, регистр-1.